
 

MAGISTRÁT  MĚ STA OLOMOUCE  
ODBOR STAVEBNÍ 
oddělení územně správní 

Hynaisova 34/10, 779 00  Olomouc 
 

 

 Spisový znak – 328, skartační znak/skart. lhŧta – A/5 

Č. j. SMOL/207882/2022/OS/US/Zb V Olomouci 28.07.2022 
Spisová značka: S-SMOL/132888/2022/OS 
Uvádějte vždy v korespondenci 

 
Oprávněná úřední osoba pro vyřízení: Tomáš Zboţínek, dveře č. 2.52 
Telefon: 588488207 
E-mail: tomas.zbozinek@olomouc.eu 
Oprávněná úřední osoba pro podepisování: Ing. Miloš Hlaváček 
 
 
 

VYROZUMĚNÍ 

o změně rozsahu záměru podaného žadatelem  

veřejnou vyhláškou 

      Ţadatel ČEZ Distribuce, a. s., IČO: 24729035, Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  
Děčín 2, v zastoupení: ENPRO Energo s.r.o., IČO: 28628250, Sokolská 137/45, Valašské Meziříčí, 
757 01  Valašské Meziříčí 1, dne 09.05.2022 podal ţádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby 
 

Křelov, Sadová, obnova DTS,kNN, vNN, HDPE 
 
v obci Kře lov – Břuchotín, v katastrálním území Křelov, na pozemcích parc. č. 216/4, ostatní plocha, 
parc. č. 226, zahrada, parc. č. 227/5, ostatní plocha, parc. č. 229/1, zahrada, parc. č. 229/2, zahrada, 
parc. č. 230, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 232, ostatní plocha, parc. č. 234, trvalý travní porost, 
parc. č. 235, ostatní plocha, parc. č. 236, orná pŧda, parc. č. 237, ostatní plocha, parc. č. 241, zastavěná 
plocha a nádvoří, parc. č. 244, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 246, zastavěná plocha a nádvoří, 
parc. č. 248, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 250, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 252, 
zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 254, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 256, zastavěná plocha a 
nádvoří, parc. č. 258, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 260, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 
262, zahrada, parc. č. 263, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 265, zastavěná plocha a nádvoří, parc. 
č. 267, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 269/1, ostatní plocha, parc. č. 269/2, ostatní plocha, parc. č. 
270, ostatní plocha, parc. č. 271/4, orná pŧda, parc. č. 271/5, zahrada, parc. č. 271/6, trvalý travní 
porost, parc. č. 271/8, orná pŧda, parc. č. 271/9, orná pŧda, parc. č. 272, zastavěná plocha a nádvoří, 
parc. č. 273, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 275, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 280/2, 
zahrada, parc. č. 281, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 282/1, zahrada, parc. č. 283, zastavěná 
plocha a nádvoří, parc. č. 284, ostatní plocha, parc. č. 286, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č.  288, 
zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 290, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 292/1, zastavěná plocha a 
nádvoří, parc. č. 293/1, zahrada, parc. č. 294/3, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 295/2, zastavěná 
plocha a nádvoří, parc. č. 295/4, zahrada, parc. č. 295/5, zahrada, parc. č. 296, zastavěná plocha a 
nádvoří, parc. č. 298, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 300, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 
303, ostatní plocha, parc. č. 304, ostatní plocha, parc. č. 305, ostatní plocha, parc. č. 306, ostatní 
plocha, parc. č. 307, ostatní plocha, parc. č. 308, ostatní plocha, parc. č. 309, orná pŧda, parc. č. 310, 
zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 311, zahrada, parc. č. 313, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 
314, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 316, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 319, zastavěná 
plocha a nádvoří, parc. č. 322, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 325, zastavěná plocha a nádvoří, 



 2 

parc. č. 327, zahrada, parc. č. 328, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 330, zastavěná plocha a 
nádvoří, parc. č. 332, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 335, zahrada, parc. č. 336, zastavěná plocha 
a nádvoří, parc. č. 337/1, zahrada, parc. č. 337/2, zahrada, parc. č. 339/2, zahrada, parc. č. 340, 
zahrada, parc. č. 341, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 342, zahrada, parc. č. 344/2, zahrada, parc. 
č. 345/1, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 346, ostatní plocha, parc. č. 347, zastavěná plocha a 
nádvoří, parc. č. 348, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 349, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 
350, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 351, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 352, zastavěná 
plocha a nádvoří, parc. č. 353, ostatní plocha, parc. č. 354, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 356, 
zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 357/1, zahrada, parc. č. 357/2, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 
361, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 362, ostatní plocha, parc. č. 363, zastavěná plocha a nádvoří, 
parc. č. 364, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 365, ostatní plocha, parc. č. 366, zastavěná plocha a 
nádvoří, parc. č. 367, ostatní plocha, parc. č. 368, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 369, ostatní 
plocha, parc. č. 370, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 381/5, ostatní plocha, parc. č. 425/1, 
zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 425/2, ostatní plocha, parc. č. 428, ostatní plocha, parc. č. 438, 
ostatní plocha, parc. č. 439, ostatní plocha, parc. č. 441, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 783/1, 
ostatní plocha, parc. č. 783/2, ostatní plocha, parc. č. 791/11, orná pŧda, parc. č. 791/12, orná pŧda, 
parc. č. 791/13, orná pŧda, parc. č. 791/67, orná pŧda, parc. č. 791/71, orná pŧda, parc. č. 801, ostatní 
plocha, parc. č. 1033/1, zahrada, parc. č. 1033/3, ostatní plocha, parc. č. 1033/4, zahrada, parc. č. 
1033/6, zahrada, parc. č. 1033/7, zahrada, parc. č. 1033/8, zahrada, parc. č. 1033/9, zahrada, parc. č. 
1033/13, zahrada, parc. č. 1033/26, zahrada, parc. č. 1033/37, zahrada, 
v městě Olomouci, v katastrálním území Řepčín, na pozemcích parc. č. 515/20, orná pŧda, parc. č. 
515/21, orná pŧda. 
Dnem podání ţádosti bylo zahájeno územní řízení. 

 
Stručný popis předmětu záměru: 

Stavba se nachází v lokalitě ulic okolo Květinová / Sadová – pravá strana ze strany od Olomouce - ul. 
Květinová – pravá strana, ul. Sadová, ul. Sabinova, část ul . Bassová, ul. Ke kříži, a ul. Nová. V těchto 
ulicích bude kompletně zdemontováno venkovní kabelové vedení a nahrazeno novým zemním 
kabelovým vedením NN typu AYKY 3x240+120 a AYKY 3x120+70. V trase bude také zdemontováno 
stávající veřejné osvětlení obce Křelov osazené na stožárech ČEZ Distribuce..  

Kabelové vedení NN : Nové kabelové vedení AYKY3x240+120 bude provedeno z nové R92 u hřiště 
v ul. Sabinová novými kabelovými vývody směr ul. Bassova ke stávající R40 kde bude vedení končit. 
Další vývod AYKY3x240+120 z R92 bude směr ul. Květinová ke stávající R82 vybudované v  předešlé 
etapě rekonstrukce NN a poslední kabelový vývod AYKY3x240+120 z  R92 bude směr ul. Sadová 
k nové R93. V trase budou připojeny stávají odběrná místa RD pomocí přípojkových skříní  
SS100/SS200 umístěné v oplocení variantou pilířovou anebo variantou zasekanou do zdi domu.  Ze 
skříně R93 se provede nový propoj AYKY3x240+120 směr stávající R82 v  ul.Květinová a také se 
provede napojení stávajícího kabelu AYKY3x120+70 směr DTS_OC_4270 U kostela. Dále se z R93 
provedou nové kabelové vývody AYKY3x240+120 směr ul.Sadová k  R94 po levé i pravé straně ulice.  
V trase budou připojeny stávají odběrná místa RD pomocí přípojkových skříní SS100/SS200 umístěné 
v oplocení variantou pilířovou a nebo variantou zasekanou do zdi domu. Z rozpojovací skříně R94 
budou provedeny 2x kabelové vývody směr nová trafostanice DTS_OC_0600 Za humny. Z těchto dvou 
vývodů bude jeden jako přímý a druhý smyčkující. V DTS_OC_0600 budou provedeny vývody ke 
spojkám na stávající kabely ve směru AYKY3x240+120 k  DTS_OC_4270 U kostela a dále 2x 
AYKY3x120+70 směr stávající nová výstavba ul. Za farou a vedlejší ulice směr venkovní vedení VN. 
Další kabelové vývody z R94 se provedou 2 x AYKY3x240+120 směr ul.Sadová k R95 po levé i pravé 
straně ulice. Poslední kabelový vývod AYKY3x240+120 z R94 bude směr boční ulice k ul. Květinová a 
ukončen bude ve stávající R83. Z R83 budou dále vyvedeny kabely AYKY3x240+120 směr stávající 
R82 v ul. Květinová a také opačný směr k  nové rozpojovací skříni R96. V trase také jak ve všech 
předešlých ulicích budou připojeny stávají odběrná místa RD pomocí přípojkových skříní 
SS100/SS200 umístěné v oplocení variantou pilířovou a nebo variantou zasekanou do zdi domu. 
Rozpojovací skříň R96 bude dále propojovat přímý vývod AYKY3x240+120 se skříní R95 na ul. 
Sadová a druhý vývod bude smyčkující stávající skříně až do stávající trafostanice DTS_OC_4271 
Záfaří. Poslední vývod bude naspojkován na stávající kabel AYKY3x120+70 směr přípojková skříň č. 
429. Tento stejný kabel na druhém konci bude také naspojkován pro spojení se stávající skříní SS100 
č.429.  Dále se provedou na protější straně ulice Květinová směr na Olomouc dva samostatné propoje 



 3 

Jeden vývod AYKY3x120+70 v délce 98 m bude vyveden ze stávající skříně R71 a spojen na kabelový 
vývod směr R70. Spojka bude provedena před domem č.p.511 a také naproti přes ulici spojka pro 
skříň č.p.429. Tímto dojde k přerušení stávajícího kabelu a přesměrování vývodu pro napojení skříně 
SS100 č.429 a druhý konec k  propojení rozpojovacích skříní R71 a R70 které před tím nebylo 
provedeno. Další a poslední samostatný vývod mimo celkovou stavbu bude proveden z  rozpojovací 
skříně R70 a to vyvedením kabelového vývodu AYKY4x16 směr napo jení chaty. Napojení bude 
provedeno přes spojka na stávající kabel který je sveden ze stožáru u R70 ale který se bude 
demontovat. 

       Další propoje kabelového vedení NN budou provedeny v rozpojovací skříni R95. Z této skříně se 
dále provedou vývody AYKY3x240+120 v délce 13 m směr spojka na stávající kabel spojující 
s trafostanicí DTS_OC_4271. Další vývod AYKY3x240+120 v  délce 15 m bude naspojkován na 
stávající kabelové vedení směr ulice Nová a kteý smyčkuje pravou stranu ulice. Na konci vedení tohoto 
kabelu bude provedena další spojka a pomocí kabelu AYKY3x240+120 bude vedení přepojeno ze 
stožáru do nové rozpojovací skříně R97. Z rozpojovací skříně R95 bude dále proveden nový vývod 
propojující se skříní R97 a veden bude na pravé straně ulice a v  trase bude smyčkovat stávající 
odběrná místa. Z nové skříně R97 budou dále provedeny vývody kde se za pomocí spojek provede 
spojení se stávajícím kabelovým vedením 1 x AYKY4x16 a 2 x AYKY3x120+70 směr č.p.452. U R97 
dojde také k  přepojení všech vývodů které jsou svedeny ze stávajícího stožáru ( který se bude 
demontovat ) a také dojde k  napojení stávající skříně rVO.    

Popis trasy HDPE trubky pro budoucí optický kabel :  Trubka bude respektovat trasu a hloubku 
uložení kabelu NN v trase.  Začátek bude od stávající R83 na ulici Květinová kde byla trubka HDPE 
ukončena v komoře z předešlé etapy rekonstrukce NN ul. Květinová IE-12-8007444. Z této stávající 
komory bude trubka pokračovat dál v nové trase vedení NN až ke stávající trafostanici DTS_OC4271 
Záfaří kde bude ukončena v nové komoře v těsné blízkosti u DTS. Z této komory bude dále proveden 
další vývod a to v trase kabelového vedení NN směr nová trafostanice DTS_OC_0600 Za humny.  
Tento vývod bude ukončen v připravené skříni vedle rozvaděče VN. 

U R83 a v DTS_OC_0600 bude trubka HDPE ukončena v koncovce a v komoře u DTS_OC_4271 
Záfaří bude trubka HDPE ukončena koncovkou a ventilkem.         

BALL MARKER – vložení lokalizačního systému MARKER bude provedeno při každém  přechodu 
komunikace - vstup/výstup a dále v rovných trasách po 50m a při změně trasy v lomových bodech a 
v místech umístění spojek a komor HDPE trubek. Místa jsou znázorněna v  situačních výkresech  21-
1122321-001 / 002 / 003    

Kabelové vedení NN bude vedeno podél stávající komunikace v  zelené ploše popř. chodníku nebo 
v něm. V zelené ploše bude uložení provedeno v hloubce 0,85 m a v chodníku 0,65 m. Kabelové vedení 
NN bude vedeno podél stávající komunikace v zelené ploše popř. chodníku nebo v něm. V zelené ploše 
bude uložení provedeno v hloubce 0,85 m a v chodníku 0,65 m. V místech přiblížení k pojezdové části 
komunikace bude kabel uložen do hloubky 1,0 m a uložen do ochranné trubky 160 mm. Kabelové 
vedení NN bude uloženo v celé délce v pískovém loži kryté PVC fólií. Mezi kabely NN a optickou 
trubkou bude vložena cihla pro oddělení sítí. Přes komunikaci budou provedeny protlaky. V případě, 
že protlak nebude technicky možné zvládnou z důvodů uložení jiných sítí nebo jiných důvodu, bude 
v místě stávající sítě přes komunikaci proveden výřez asfaltového povrchu komunikace a provedena 
sonda. Po odkrytí křižující sítě bude dokončen protlak. Toto provedení je z důvodu nových komunikací 
v obci Křelov. V případě že by i tak nebylo možné provést protlak tak bude proveden překop, který 
musí být předem prokonzultován a schválen majitelem komunikace. V místech křížení a souběhů bude 
kabel uložen v ochranné trubce. U nezpevněných komunikacích bude proveden provizorní i konečný 
zásyp štěrku i v rámci výkopu i ostatní přilehlé plochy.   
 

Podrobnosti upravuje dokumentace pro vydání územního rozhodnutí „Křelov, Sadová, obnova DTS, 

kNN, vNN, HDPE“ zpracovaná autorizovaným technikem Miroslavem Kotkem, ČKAIT -  1201688,  
datum 04/2022, č. zakázky 11-2232-1, která je dispozici k nahlédnutí na stavebním úřadu.  
 
Magistrát města Olomouce, odbor stavební, oddělení územně správní,(dále jen stavební úřad) v 
souladu s ustanovením § 87 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, 



 4 

ve znění pozdějších předpisŧ (dále jen "stavební zákon"), vyrozumívá o změně rozsahu pŧvodního 
záměru dotčené orgány a účastníky řízení. 
 
V prŧběhu územního řízení došlo z podnětu ţadatele jako reakce na podané námitky ke změně 
pŧvodního záměru spočívající v:   

 

POPIS ZMĚN V NÁVRHU – změna tras: 
Ulice SADOVÁ : Z důvodu vyvolaného požadavku celé ulice z pravé strany ze směru od rozpojovací 
skříně R94 po R95 došlo k posunu kabel NN cca o 1 m mimo travnatý pás z důvodu velkého množství 
zeleně, vjezdů které si majitelé dláždili a platili sami. Došlo k vyhovění jejich požadavku a k  přesunu 
kabelu do kraje parkovacích zálivů v celé délce ve vzdálenosti 0,5 m od obrubníku. Změna se týká 
stejné parcely.   

Ulice SADOVÁ : Dle požadavku p. Peřiny z parcely č. 348 a č.p.157 došlo ke změně umístění skříně 
na kraj jeho pozemku na obecní parcelu. Z této pilířové skříně SS100 bude dále proveden odvod do 
elektroměru do RD. 

Ulice KRÁTKÁ : Bylo vyhověno požadavku p. Axmana, aby bylo opuštěno dotčení jeho pozemku č. 
791/13 včetně dané vzdálenosti ochranného pásma 1 m od trasy kabelového vedení  NN. Nová trasa 
byla přesunuta do pozemku správy silnic Olomouckého kraje parcela č.783/1. Správa silnic se změnou 
souhlasí. Po změně trasy pozemky parc. č. 791/12 a parc. č. 13 již nebudou dotčeny stavbou ani jejím 
ochranným pásmem. 

 
Z důvodu vytýčení plynu na místě samém a zjištění jeho jiného umístění než je zakresleno v  podkladech 
Innogy došlo k  posunu trafostanice blíže k  plánované demontované trafostanici DTS_OC_4267. 
Vzdálenost od oplocení k sousední parcele č. 216/4 se tímto nezměnila  a je stále 2,4 a vzdálenost od 
parcely 226 se zvětšila na 5 m a více ( z důvodu rozšiřující se šikminy ).   

 
Ostatní řešení stavby zŧstává beze změny. 

 
 
 

USNESENÍ  
o stanovení lhůty pro podání návrhů  

Účastníci řízení mohou své námitky uplatnit nejpozději do patnácti dnů ode dne doručení 

oznámení, jinak k nim nebude přihlédnuto. Ve stejné lhŧtě sdělí svá závazná stanoviska dotčené 
orgány. Za den doručení se povaţuje poslední den vyvěšení. 

 
Protoţe jsou stavebnímu úřadu dobře známy poměry v území a ţádost poskytuje dostatečný podklad 
pro posouzení záměru, upouští ve smyslu ust, § 87 odst. 1 stavebního zákona, od ústního jednání. 
 
Do podkladŧ řízení lze nahlédnout u stavebního úřadu nejlépe v rámci úředních hodin, a to v pondělí a 
ve středu od 8.00 do 12.00 a od 13.00 do 17.00 hodin (2.nadzemní podlaţí, dveře č.2.52.V ostatní dny 
lze nahlédnout po předešlé domluvě s úřední osobou.  
      
Námitky proti projednávanému stavebnímu záměru, jak je specifikován výše,  mohou účastníci řízení 
podat písemně u Magistrátu města Olomouce, odboru stavebního, oddělení územně správního, 
Hynaisova 34/10, Olomouc, 2. nadzemní podlaţí u úřední osoby. 
 
Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 
řízení a dŧvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah jakým je jejich právo přímo 
dotčeno, se nepřihlíţí.  
      



 5 

K závazným stanoviskŧm a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo 
regulačního plánu, se nepřihlíţí. 
 
Dotčené orgány mohou svá závazná stanoviska, resp. návazná závazná stanoviska, uplatnit ve lhŧtě 
nejpozději do 15 dnŧ ode dne doručení tohoto oznámení (dle ust. § 4 odst. 4 stavebního zákona je 
dotčený orgán vázán svým předchozím stanoviskem nebo závazným stanoviskem. Navazující 
stanoviska nebo navazující závazná stanoviska mohou dotčené orgány v téţe věci uplatňovat pouze na 
základě nově zjištěných a doloţených skutečností, které nemohly být uplatněny dříve a kterými se 
podstatně změnily podmínky, za kterých bylo pŧvodní stanovisko vydáno, nebo skutečností 
vyplývajících z větší podrobnosti pořízené územně plánovací dokumentace nebo podkladŧ pro 
rozhodnutí nebo jiný úkon orgánu územního plánování nebo stavebního úřadu podle tohoto zákona, 
jinak se k nim nepřihlíţí). 
 
Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmŧ obce a zájmŧ občanŧ obce. Osoba , která 
je účastníkem řízení podle §85 odst.2 písm.a) a b), mŧţe uplatňovat námitky proti projednávanému 
záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle §85 
odst.2 písm.c), mŧţe v územním řízení uplatňovat námitky, pouze v rozsahu, v jakém je 
projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehoţ ochranou se podle zvláštního právního předpisu 
zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené poţadavky, se nepřihlíţí. 
Nechá-li se kdokoli z účastníkŧ řízení zastupovat, předloţí jeho zástupce písemnou plnou moc.  
 
      Stavební úřad oznamuje, ţe se na tento případ vztahuje ust. § 2 odst.5 zákona č.416/2009 Sb., o 
urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických 
komunikací, ve znění pozdějších předpisŧ, tzn., ţe jednotlivě do vlastních rukou se doručuje ţadateli, 
obci, účastníkŧm řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona a dotčeným orgánŧm  pouze toto 
oznámení o zahájení řízení.  Ostatní písemnosti, které následují, se doručují jednotlivě již jen 

žadateli, obci a dotčeným orgánům. Ostatním účastníkům se doručují pouze veřejnou 

vyhláškou.   

 

 

 

Seznámení se s podklady rozhodnutí  

 
Účastníci řízení mají podle §36 odst.3 správního řádu právo před vydáním rozhodnutí ve věci 

vyjádřit se k podkladŧm rozhodnutí. Nahlédnout do spisu, seznámit se  shromáţděnými podklady 
rozhodnutí a vyjádřit se k nim mohou účastníci  řízení písemně  nebo ústně do protokolu u Magistrátu 
města Olomouce, odbor stavební, oddělení územně správní, Hynaisova 10, 2. nadzemní podlaţí  
u úřední osoby, ve lhůtě nejpozději do 7 kalendářních dnů, běţící následujícím dnem po uplynutí 
lhŧty k podání námitek. Po uplynutí této lhŧty bude ve věci rozhodnuto. 

 

Poučení: Seznámení se s podklady rozhodnutí má povahu opatření, proti kterému odvolání není 
přípustné. 
 

 

Poučení 
 
Seznámení se s podklady rozhodnutí má povahu opatření, proti kterému odvolání není přípustné.   
 
Toto vyrozumění je doručováno v souladu s §87 odst.1 stavebního zákona a § 144 správního řádu 
účastníkŧm řízení uvedeným v §85 odst.1 a v §85 odst.2 písm.a) stavebního zákona a dotčeným 
orgánŧm jednotlivě a účastníkŧm řízení uvedeným v §85 odst.2 písm.b) stavebního zákona veřejnou 
vyhláškou takto: 

 
A) Účastníkŧm územního řízení dle § 85 odst. 1) stavebního zákona a dotčeným orgánŧm – 
jednotlivě:  
 
 



 6 

1. Ţadatel:  
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, 
v zastoupení: ENPRO Energo s.r.o., Sokolská 137/45, Valašské Meziříčí, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
 
2. Obec: 
Obec Křelov-Břuchotín, Marie Majerové 45/25, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
Statutární město Olomouc, zastoupené útvarem hlavního architekta, Hynaysova 10, 779 11 Olomouc  
 
3. Účastníci podle § 85 odst.2a stavebního zákona (vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být 
požadovaný záměr uskutečněn, není - li sám žadatelem):  
DANIELE BENELLI, Krátká 431/12d, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
PETR BLÁHA, Březinova 3677/48, Jihlava, 586 01  Jihlava 1 
RADKA BLÁHOVÁ, Březinova 3677/48, Jihlava, 586 01  Jihlava 1 
Tomáš Bräuer, Lipina 82, 785 01  Šternberk 1 
Kamila Bräuerová, Palackého 642/13, Olomouc, 779 00  Olomouc 9 
JIŘÍ BRIX, Sadová 417/24, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
MILOSLAV BUNDIL, Sadová 8/3, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
MILAN COUFAL, Sadová 174/43, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
PETR COUFAL, Květinová 274/4, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
LENKA ČUNDERLOVÁ, Skrbeňská 409/25, 783 35  Horka nad Moravou 
RADKA DEJNOŢKOVÁ, Krátká 511/19, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
Ladislav Dokoupil, Nová 255/1, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
MICHAL DOKOUPIL, Sadová 175/45, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
JUDr. VÁCLAV DUB, Trnková 1865/24, Praha 4-Krč, 142 00  Praha 411 
LEONARD DVOŘÁK, Sadová 447/17, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
EMILIE DVOŘÁKOVÁ, Sadová 180/37, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
JOSEF ENDL, Domovina 606/6, Olomouc, 779 00  Olomouc 9 
MARTA GLANCOVÁ, Květinová 207/22, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
MUDr. MICHAL GREPL, Ph.D., Sadová 243/47, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
IRENA HÁJKOVÁ, Květinová 170/32, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
JITKA HANOUSKOVÁ, Krátká 428/12a, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
MIROSLAV HOLČÍK, Sadová 267/35, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
HELENA HOLČÍKOVÁ, Sadová 267/35, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
VÁCLAV HRACHOVINA, Sadová 176/10, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
FRANTIŠKA HRACHOVINOVÁ, Sadová 176/10, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
LUKÁŠ HYBEN, Loučany 837, 783 44  Náměšť na Hané 
JAROSLAV CHALOUPKA, Sadová 260/18, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
JITKA CHALOUPKOVÁ, Sadová 260/18, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
ANDREA CHYTILOVÁ, Sadová 181/12, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
MARTINA KALIŠ, Květinová 150/44, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
JAROSLAV KALVA, Lipové náměstí 32/12, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
LUBOMÍR KALVA, Lipové náměstí 32/12, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
TOMÁŠ KALVA, Za farou 484/2, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
ZDENĚK KALVA, Sabinova 123/19, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
HANA KAMENÍČKOVÁ, Na zahrádkách 304/7a, Řepčín, 779 00  Olomouc 9 
JOSEF KAŠLÍK, Květinová 247/10, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
Mgr. JANA KAŠLÍKOVÁ, Květinová 247/10, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
DIANA KATRUŠÁKOVÁ, Sadová 240/14, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
DAGMAR KLEPÁČKOVÁ, Sadová 2/15, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
LADISLAV KLESTIL, Josefa Beka 481/6, Slavonín, 783 01  Olomouc 18 
JINDŘIŠKA KOLÁŘOVÁ, Květinová 148/46, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
JAROSLAV KOUTNÝ, Sadová 320/21a, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
Ing. BOHUMIL KRČEK, Krátká 373/6, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
MARTIN KUBIČÍK, Dr. Milady Horákové 1079/21, Olomouc, 779 00  Olomouc 9 
ZUZANA KUBIČÍKOVÁ, Sadová 485/22, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
ANTONÍN KUČERKA, Sokolská 576/21, Olomouc, 779 00  Olomouc 9 
LENKA KUDĚLOVÁ, Krátká 355/2, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 



 7 

MAGDA KUDĚLOVÁ, Krátká 355/2, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
PETRA KUDĚLOVÁ, Krátká 355/2, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
MARIE KUDLÁČKOVÁ, Sadová 270/33, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
FRANTIŠEK KUŢEL, Sadová 171/31, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
HANA KUŢELOVÁ, Sadová 171/31, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
JAROSLAV LAKOMÝ, Sadová 4/11, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
MICHAL MALÁČ, Jurkovičova 246/3, Brno-sever, Lesná, 638 00  Brno 38 
Bc. ZDEŇKA MALÁČOVÁ, Jurkovičova 246/3, Brno-sever, Lesná, 638 00  Brno 38 
KAREL MALÝ, Řepčínská 42/42, Řepčín, 779 00  Olomouc 9 
JOSEF MAZAL, Sadová 278/23, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
MARIE MAZALOVÁ, Sadová 278/23, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
IVANA MERICOVÁ, Květinová 183/24, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
PAVEL MICHAL, Sadová 356/19, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
DAGMAR MICHALOVÁ, Sadová 356/19, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
Helena Mikulková, Urxova 470/17, Lazce, 779 00  Olomouc 9 
MARTINA MORAVCOVÁ, Na Borŧvkách 328/10, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
DAGMAR MOUDRÁ, Květinová 152/42, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
LUCIE NEZHYBOVÁ, Sadová 169/21, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
JAROSLAVA NOVOTNÁ, Květinová 154/40, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
Ing. Mgr. RADIM OPLETAL, Květinová 244/8, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
JUDr. EVA PAUČKOVÁ, Květinová 191/18, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
MARCELA PECHAROVÁ, Květinová 246/6, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
PAVEL PEŘINA, Sadová 157/2, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
VĚRA PEŘINOVÁ, Sadová 6/7, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
RADIM POLÁŠEK, Freyova 983/25, Praha 9-Vysočany, 190 00  Praha 9 
LADISLAV POSPÍŠIL, Nová 257/5, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
PETR POSPÍŠIL, Sadová 276/27, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
LUDMILA POSPÍŠILOVÁ, Sadová 276/27, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
OKSANA POSPÍŠILOVÁ, Květinová 499/36, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
OLGA POSPÍŠILOVÁ, Nová 257/5, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
JOSEF PŦR, Květinová 271/2, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
ANEŢKA PŦROVÁ, Květinová 271/2, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
TOMÁŠ RATAJSKÝ, Krátká 352/4, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
Ing. IVICA RUSKO, Sadová 5/9, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
MAREK SEDLÁČEK, Sadová 269/8, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
PETR SEDLÁČEK, Sluneční 286/2, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
VRATISLAV SLEZÁČEK, Sadová 3/13, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
Ing. PETRA SMĚŠNÁ, Sadová 173/41, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
Mgr. JIŘÍ SMĚŠNÝ, Sadová 173/41, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
LUDĚK SMOLKA, Černochova 502/23, Lazce, 779 00  Olomouc 9 
FRANTIŠKA ŠEDIVÁ, Sadová 339/28a, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
MILAN ŠEDIVÝ, Sadová 339/28a, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
Ing. MIROSLAV ŠENK, Štefánikova 188/5, 784 01  Litovel 
Ing. JITKA ŠENKOVÁ, Štefánikova 188/5, 784 01  Litovel 
JAN ŠEVČÍK, Sadová 172/39, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
EVA ŠIMKOVÁ, Sadová 277/25, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
MARIE ŠIMKOVÁ, Sadová 277/25, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
ALENA ŠIŠMOVÁ, Dobrovského 397/8, Lazce, 779 00  Olomouc 9 
Marcela Škŧrková, Sadová 250/26, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
ELIŠKA ŠPUNDOVÁ, Marie Kudeříkové 209/13, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
Mgr. PAVLÍNA ŠŤASTNÁ, Jos. Fialy 267/25, Skrbeň, 783 35  Horka nad Moravou 
Pavel Talášek, Fragnerova 522/10, Neředín, 779 00  Olomouc 9 
Hana Talášková, Fragnerova 522/10, Neředín, 779 00  Olomouc 9 
Martina Uličná, Květinová 177/34, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
Tomáš Uličný, Květinová 177/34, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
LUBOMÍR UNCAJTIK, Květinová 190/20, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
EVA UNCAJTIKOVÁ, Květinová 190/20, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 



 8 

MUDr. RADMILA URBANTSCHITSCHOVÁ, Nedefinováno 
doc. RNDr. JIŘÍ VAGERA, CSc., Roţňavská 644/13, Nové Sady, 779 00  Olomouc 9 
VLASTA VAGEROVÁ, Sadová 401/30, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
PhDr. OLGA VOMÁČKOVÁ, Ph.D., Norská 190/21, Neředín, 779 00  Olomouc 9 
ALOIS VOZNIČKA, Sadová 282/1, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
JANA VOZNIČKOVÁ, Sadová 282/1, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
MILAN VYHNÁNEK, Sadová 245/16, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
STANISLAV VYSLOUŢIL, Sadová 7/5, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
GABRIELA VYSLOUŢILOVÁ, Koţušany 175, Koţušany-Táţaly, 783 75  Dub nad Moravou 
SOŇA VYSLOUŢILOVÁ, Sadová 7/5, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
JUDr. LENKA WESTPHALOVÁ, Ph.D., Bassova 124/20, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
JIŘÍ ZADOROŢNÝ, Za farou 350/5, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
ALENA ZACHAROVÁ, Krátká 430/12c, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
Ing. JOSEF ŢOUŢELKA, Sadová 1/4, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
Mgr. JANA ŢOUŢELKOVÁ, Sadová 1/4, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Praha 9-Libeň, 190 00  Praha 9 
DOUBRAVA.NET s.r.o., Náklo 178, 783 32  Náklo 
GasNet Sluţby, s.r.o., Plynárenská 499/1, Brno-střed, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s., Tovární 1059/41, Hodolany, 779 00  Olomouc  9 
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Lipenská 753/120, Hodolany, 779 00  
Olomouc 9 
Tělocvičná jednota Sokol Křelov, Květinová 164/50, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
 
 
B) Účastníkŧm územního řízení dle § 85 odst.2b stavebního zákona (doručováno veřejnou 

vyhláškou):  
Účastníci podle § 85 odst.2b stavebního zákona  (tj. osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo 
k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním 
rozhodnutím přímo dotčeno ), se identifikují označením pozemkŧ a staveb podle katastru nemovitostí : 
parc. č. 267/1, ostatní plocha, parc. č. 267/2, ostatní plocha v k.ú. Břuchotín, parc. č. 1, zastavěná 
plocha a nádvoří, parc. č. 2, zahrada, parc. č. 3, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 4, zahrada, parc. č. 
5, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 6, zahrada, parc. č. 7, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 9, 
zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 11, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 13, zastavěná plocha a 
nádvoří, parc. č. 14/1, zahrada, parc. č. 15, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 16, zahrada, parc. č. 
17, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 18, zahrada, parc. č. 19, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 
20, zahrada, parc. č. 21, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 23, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 
25, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 27, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 28, zahrada, parc. č. 
29, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 33/1, ostatní plocha, parc. č. 33/3, ostatní plocha, parc. č. 36, 
ostatní plocha, parc. č. 39, ostatní plocha, parc. č. 40, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 41, 
zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 43, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 44/1, zastavěná plocha a 
nádvoří, parc. č. 45/1, zahrada, parc. č. 46, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 47, zahrada, parc. č. 
48, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 50, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 52, zastavěná plocha a 
nádvoří, parc. č. 54/1, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 54/2, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 
57, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 58/1, zahrada, parc. č. 59, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 
61/1, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 61/2, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 63, zastavěná 
plocha a nádvoří, parc. č. 68, ostatní plocha, parc. č. 69, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 70, 
zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 71, ostatní plocha, parc. č. 72, ostatní plocha, parc. č. 73, 
zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 74, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 75, zastavěná plocha a 
nádvoří, parc. č. 76, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 77, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 78, 
zahrada, parc. č. 79, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 80, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 81, 
zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 82, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 83, zastavěná plocha a 
nádvoří, parc. č. 84, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 86, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 89, 
zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 91, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 101, zastavěná plocha a 
nádvoří, parc. č. 103, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 106, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 
144, ostatní plocha, parc. č. 151, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 153, zastavěná plocha a nádvoří, 
parc. č. 155, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 157, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 159, 
zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 160, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 162, zastavěná plocha a 



 9 

nádvoří, parc. č. 164, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 172, ostatní plocha, parc. č. 183, zastavěná 
plocha a nádvoří, parc. č. 184, zahrada, parc. č. 201, zahrada, parc. č. 203, zahrada, parc. č. 205/3, 
zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 205/4, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 205/5, zastavěná 
plocha a nádvoří, parc. č. 207, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 208, zastavěná plocha a nádvoří, 
parc. č. 209, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 211, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 213, 
zahrada, parc. č. 214/1, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 214/2, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 
216/2, ostatní plocha, parc. č. 216/3, ostatní plocha, parc. č. 219/1, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 
221/1, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 231, zahrada, parc. č. 233, orná pŧda, parc. č. 238/2, ostatní 
plocha, parc. č. 239/15, orná pŧda, parc. č. 240, ostatní plocha, parc. č. 243, ostatní plocha, parc. č. 
268, zahrada, parc. č. 271/10, orná pŧda, parc. č. 274, zahrada, parc. č. 276, zahrada, parc. č. 277/1, 
zahrada, parc. č. 282/2, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 295/7, zahrada, parc. č. 297, zahrada, parc.  
č. 299, zahrada, parc. č. 302, zahrada, parc. č. 312, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 315, zahrada, 
parc. č. 317, zahrada, parc. č. 318, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 320, zastavěná plocha a 
nádvoří, parc. č. 321, zahrada, parc. č. 323, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 324, zahrada, parc. č. 
329, zahrada, parc. č. 331, zahrada, parc. č. 333, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 334, zahrada, 
parc. č. 339/1, zahrada, parc. č. 344/5, zahrada, parc. č. 358, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č.  359, 
zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 360, zahrada, parc. č. 371, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 
372, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 373, ostatní plocha, parc. č. 374, zastavěná plocha a nádvoří, 
parc. č. 375, ostatní plocha, parc. č. 376, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 377, ostatní plocha, parc. 
č. 378/1, ostatní plocha, parc. č. 378/2, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 379, ostatní plocha, parc. č. 
380, ostatní plocha, parc. č. 381/6, ostatní plocha, parc. č. 382, ostatní plocha, parc. č. 383, zastavěná 
plocha a nádvoří, parc. č. 384, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 385, zastavěná plocha a nádvoří, 
parc. č. 386, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 387, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 388, 
zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 389, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 390, ostatní plocha, parc. 
č. 391, zahrada, parc. č. 392/1, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 392/2, zastavěná plocha a nádvoří, 
parc. č. 393, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 394, ostatní plocha, parc. č. 395, ostatní plocha, parc. 
č. 396, ostatní plocha, parc. č. 397, ostatní plocha, parc. č. 398, ostatní plocha, parc. č. 399, ostatní 
plocha, parc. č. 400, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 401, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 402, 
zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 403, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 404, zastavěná plocha a 
nádvoří, parc. č. 405, ostatní plocha, parc. č. 406, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 407, ostatní 
plocha, parc. č. 408, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 409, ostatní plocha, parc. č. 410, zastavěná 
plocha a nádvoří, parc. č. 411, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 412, ostatní plocha, parc. č. 413, 
zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 414, ostatní plocha, parc. č. 415, zastavěná plocha a nádvoří, parc. 
č. 416, ostatní plocha, parc. č. 418, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 419, zahrada, parc. č. 420, 
ostatní plocha, parc. č. 421, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 422, zastavěná plocha a nádvoří, parc. 
č. 423, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 424, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 426, ostatní 
plocha, parc. č. 427, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 429, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 430, 
zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 432, ostatní plocha, parc. č. 433, zastavěná plocha a nádvoří, parc. 
č. 434, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 435, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 436, zastavěná 
plocha a nádvoří, parc. č. 437, ostatní plocha, parc. č. 440, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 442, 
zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 443, zahrada, parc. č. 444, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 
445, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 446, ostatní plocha, parc. č. 447, zastavěná plocha a nádvoří, 
parc. č. 448, ostatní plocha, parc. č. 449, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 450, zastavěná plocha a 
nádvoří, parc. č. 451, ostatní plocha, parc. č. 452, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 453, ostatní 
plocha, parc. č. 454, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 455, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 456, 
ostatní plocha, parc. č. 457, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 458, ostatní plocha, parc. č. 459, 
zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 460, ostatní plocha, parc. č. 461, ostatní plocha, parc. č. 462, 
zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 463, ostatní plocha, parc. č. 464, ostatní plocha, parc. č. 465, 
zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 466, ostatní plocha, parc. č. 467, ostatní plocha, parc. č. 468/1, 
zahrada, parc. č. 503/1, ostatní plocha, parc. č. 503/3, ostatní plocha, parc. č. 503/4, ostatní plocha, 
parc. č. 503/5, ostatní plocha, parc. č. 783/3, ostatní plocha, parc. č. 783/4, ostatní plocha, parc. č. 
783/5, ostatní plocha, parc. č. 783/6, ostatní plocha, parc. č. 784, ostatní plocha, parc. č. 785, zastavěná 
plocha a nádvoří, parc. č. 789, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 791/4, orná pŧda, parc. č. 791/6, 
orná pŧda, parc. č. 791/7, orná pŧda, parc. č. 791/12, orná pŧda, parc. č. 791/13, orná pŧda, parc. č. 
791/16, orná pŧda, parc. č. 791/28, orná pŧda, parc. č. 791/43, orná pŧda, parc. č. 791/44, orná pŧda, 
parc. č. 791/45, orná pŧda, parc. č. 791/46, orná pŧda, parc. č. 791/70, zahrada, parc. č. 791/93, 
zahrada, parc. č. 871/3, ostatní plocha, parc. č. 872/1, orná pŧda, parc. č. 872/2, orná pŧda, parc. č. 



 10 

872/3, orná pŧda, parc. č. 872/4, orná pŧda, parc. č. 872/5, orná pŧda, parc. č. 872/8, orná pŧda, parc. 
č. 872/9, orná pŧda, parc. č. 872/10, orná pŧda, parc. č. 872/11, orná pŧda, parc. č. 872/12, orná pŧda, 
parc. č. 872/13, orná pŧda, parc. č. 872/14, orná pŧda, parc. č. 872/15, orná pŧda, parc. č. 872/16, orná 
pŧda, parc. č. 872/17, orná pŧda, parc. č. 872/18, orná pŧda, parc. č. 872/19, orná pŧda, parc. č. 
872/20, orná pŧda, parc. č. 872/22, orná pŧda, parc. č. 872/23, orná pŧda, parc. č. 872/26, orná pŧda, 
parc. č. 873/2, zahrada, parc. č. 873/6, zahrada, parc. č. 874/5, zahrada, parc. č. 875/1, zahrada, parc. č. 
876/1, zahrada, parc. č. 877/1, zahrada, parc. č. 878, zahrada, parc. č. 884, ostatní plocha, parc. č. 885, 
zahrada, parc. č. 886, zahrada, parc. č. 887/1, zahrada, parc. č. 887/2, zahrada, parc. č. 889, zahrada, 
parc. č. 891/1, trvalý travní porost, parc. č. 918/1, orná pŧda, parc. č. 918/5, orná pŧda, parc. č. 918/7, 
zahrada, parc. č. 918/11, orná pŧda, parc. č. 918/12, zahrada, parc. č. 918/13, zahrada, parc. č. 918/15, 
orná pŧda, parc. č. 918/16, orná pŧda, parc. č. 918/18, orná pŧda, parc. č. 918/22, orná pŧda, parc. č. 
918/26, orná pŧda, parc. č. 918/27, orná pŧda, parc. č. 918/28, orná pŧda, parc. č. 918/32, orná pŧda, 
parc. č. 918/34, orná pŧda, parc. č. 918/36, orná pŧda, parc. č. 918/39, orná pŧda, parc. č. 918/40, orná 
pŧda, parc. č. 918/41, orná pŧda, parc. č. 918/42, orná pŧda, parc. č. 918/43, orná pŧda, parc. č. 
918/47, trvalý travní porost, parc. č. 919/4, zahrada, parc. č. 920/1, orná pŧda, parc. č. 920/3, zahrada, 
parc. č. 920/4, orná pŧda, parc. č. 921, zahrada, parc. č. 924/1, zahrada, parc. č. 924/2, zahrada, parc. č. 
924/3, zahrada, parc. č. 925/1, zahrada, parc. č. 925/5, zahrada, parc. č. 926/1, zahrada, parc. č. 926/26, 
zahrada, parc. č. 927/3, zahrada, parc. č. 927/8, zahrada, parc. č. 931, orná  pŧda, parc. č. 933/2, 
zahrada, parc. č. 934/1, ovocný sad, parc. č. 935/5, orná pŧda, parc. č. 936/1, zahrada, parc. č. 937/2, 
zahrada, parc. č. 939, zahrada, parc. č. 940/1, zahrada, parc. č. 941, zahrada, parc. č. 1018, ostatní 
plocha, parc. č. 1019, ostatní plocha, parc. č. 1028/2, orná pŧda, parc. č. 1028/9, zahrada, parc. č. 
1028/10, orná pŧda, parc. č. 1028/16, zahrada, parc. č. 1028/22, zahrada, parc. č. 1028/28, zahrada, 
parc. č. 1029/5, zahrada, parc. č. 1029/6, zahrada, parc. č. 1029/8, zahrada, parc. č. 1029/23, ostatní 
plocha, parc. č. 1029/28, zahrada, parc. č. 1029/29, zahrada, parc. č. 1029/30, zahrada, parc. č. 
1029/31, zahrada, parc. č. 1029/32, zahrada, parc. č. 1029/33, zahrada, parc. č. 1030/1, trvalý travní 
porost, parc. č. 1030/2, trvalý travní porost, parc. č. 1030/3, trvalý travní porost, parc. č. 1033/2, 
zahrada, parc. č. 1033/5, zahrada, parc. č. 1033/10, zahrada, parc. č. 1033/11, ostatní plocha, parc. č. 
1033/14, zahrada, parc. č. 1033/25, zahrada, parc. č. 1033/28, zahrada, parc. č. 1033/38, zahrada, parc. 
č. 1033/39, zahrada, parc. č. 1033/40, zahrada, parc. č. 1040, zahrada v k.ú. Křelov, parc. č. 515/7, 
orná pŧda, parc. č. 515/22, orná pŧda, parc. č. 519, zahrada, parc. č. 520/1, orná pŧda, parc. č. 521, 
zahrada, parc. č. 1008/1, ostatní plocha v k.ú. Řepčín 
 
 
 
 
 
 

 Ing. Miloš Hlaváček 
  
 vedoucí oddělení územně správního 
 
 
 
 
 
 
Rozdělovník   (D = doručenka; p = příloha) 
Zástupce ţadatele: +p 

1. ENPRO Energo s.r.o., Sokolská 137/45, Valašské Meziříčí, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
 
Příslušná obec: +p 

2. Obec Křelov-Břuchotín,  Marie Majerové 45/25, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín +p 
3. Statutární město Olomouc, zastoupené útvarem hlavního architekta, Hynaysova 10, 779 11 

Olomouc 
 
Účastníci podle § 85 odst.2a stavebního zákona: +p 

4. DANIELE BENELLI, Krátká 431/12d, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 



 11 

5. PETR BLÁHA, Březinova 3677/48, Jihlava, 586 01  Jihlava 1 
6. RADKA BLÁHOVÁ, Březinova 3677/48, Jihlava, 586 01  Jihlava 1 
7. Tomáš Bräuer, Lipina 82, 785 01  Šternberk 1 
8. Kamila Bräuerová, Palackého 642/13, Olomouc, 779 00  Olomouc 9 
9. JIŘÍ BRIX, Sadová 417/24, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
10. MILOSLAV BUNDIL, Sadová 8/3, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
11. MILAN COUFAL, Sadová 174/43, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
12. PETR COUFAL, Květinová 274/4, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
13. LENKA ČUNDERLOVÁ, Skrbeňská 409/25, 783 35  Horka nad Moravou 
14. RADKA DEJNOŢKOVÁ, Krátká 511/19, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
15. Ladislav Dokoupil, Nová 255/1, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
16. MICHAL DOKOUPIL, Sadová 175/45, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
17. JUDr. VÁCLAV DUB, Trnková 1865/24, Praha 4-Krč, 142 00  Praha 411 
18. LEONARD DVOŘÁK, Sadová 447/17, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
19. EMILIE DVOŘÁKOVÁ, Sadová 180/37, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
20. JOSEF ENDL, Domovina 606/6, Olomouc, 779 00  Olomouc 9 
21. MARTA GLANCOVÁ, Květinová 207/22, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
22. MUDr. MICHAL GREPL, Ph.D., Sadová 243/47, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
23. IRENA HÁJKOVÁ, Květinová 170/32, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
24. JITKA HANOUSKOVÁ, Krátká 428/12a, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
25. MIROSLAV HOLČÍK, Sadová 267/35, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
26. HELENA HOLČÍKOVÁ, Sadová 267/35, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
27. VÁCLAV HRACHOVINA, Sadová 176/10, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
28. FRANTIŠKA HRACHOVINOVÁ, Sadová 176/10, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
29. LUKÁŠ HYBEN, Loučany 837, 783 44  Náměšť na Hané 
30. JAROSLAV CHALOUPKA, Sadová 260/18, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
31. JITKA CHALOUPKOVÁ, Sadová 260/18, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
32. ANDREA CHYTILOVÁ, Sadová 181/12, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
33. MARTINA KALIŠ, Květinová 150/44, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
34. JAROSLAV KALVA, Lipové náměstí 32/12, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
35. LUBOMÍR KALVA, Lipové náměstí 32/12, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
36. TOMÁŠ KALVA, Za farou 484/2, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
37. ZDENĚK KALVA, Sabinova 123/19, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
38. HANA KAMENÍČKOVÁ, Na zahrádkách 304/7a, Řepčín, 779 00  Olomouc 9 
39. JOSEF KAŠLÍK, Květinová 247/10, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
40. Mgr. JANA KAŠLÍKOVÁ, Květinová 247/10, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
41. DIANA KATRUŠÁKOVÁ, Sadová 240/14, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
42. DAGMAR KLEPÁČKOVÁ, Sadová 2/15, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
43. LADISLAV KLESTIL, Josefa Beka 481/6, Slavonín, 783 01  Olomouc 18 
44. JINDŘIŠKA KOLÁŘOVÁ, Květinová 148/46, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
45. JAROSLAV KOUTNÝ, Sadová 320/21a, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
46. Ing. BOHUMIL KRČEK, Krátká 373/6, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
47. MARTIN KUBIČÍK, Dr. Milady Horákové 1079/21, Olomouc, 779 00  Olomouc 9 
48. ZUZANA KUBIČÍKOVÁ, Sadová 485/22, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
49. ANTONÍN KUČERKA, Sokolská 576/21, Olomouc, 779 00  Olomouc 9 
50. LENKA KUDĚLOVÁ, Krátká 355/2, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
51. MAGDA KUDĚLOVÁ, Krátká 355/2, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
52. PETRA KUDĚLOVÁ, Krátká 355/2, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
53. MARIE KUDLÁČKOVÁ, Sadová 270/33, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
54. FRANTIŠEK KUŢEL, Sadová 171/31, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
55. HANA KUŢELOVÁ, Sadová 171/31, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
56. JAROSLAV LAKOMÝ, Sadová 4/11, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
57. MICHAL MALÁČ, Jurkovičova 246/3, Brno-sever, Lesná, 638 00  Brno 38 
58. Bc. ZDEŇKA MALÁČOVÁ, Jurkovičova 246/3, Brno-sever, Lesná, 638 00  Brno 38 
59. KAREL MALÝ, Řepčínská 42/42, Řepčín, 779 00  Olomouc 9 
60. JOSEF MAZAL, Sadová 278/23, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
61. MARIE MAZALOVÁ, Sadová 278/23, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 



 12 

62. IVANA MERICOVÁ, Květinová 183/24, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
63. PAVEL MICHAL, Sadová 356/19, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
64. DAGMAR MICHALOVÁ, Sadová 356/19, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
65. Helena Mikulková, Urxova 470/17, Lazce, 779 00  Olomouc 9 
66. MARTINA MORAVCOVÁ, Na Borŧvkách 328/10, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
67. DAGMAR MOUDRÁ, Květinová 152/42, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
68. LUCIE NEZHYBOVÁ, Sadová 169/21, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
69. JAROSLAVA NOVOTNÁ, Květinová 154/40, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
70. Ing. Mgr. RADIM OPLETAL, Květinová 244/8, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
71. JUDr. EVA PAUČKOVÁ, Květinová 191/18, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
72. MARCELA PECHAROVÁ, Květinová 246/6, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
73. PAVEL PEŘINA, Sadová 157/2, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
74. VĚRA PEŘINOVÁ, Sadová 6/7, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
75. RADIM POLÁŠEK, Freyova 983/25, Praha 9-Vysočany, 190 00  Praha 9 
76. LADISLAV POSPÍŠIL, Nová 257/5, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
77. PETR POSPÍŠIL, Sadová 276/27, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
78. LUDMILA POSPÍŠILOVÁ, Sadová 276/27, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
79. OKSANA POSPÍŠILOVÁ, Květinová 499/36, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
80. OLGA POSPÍŠILOVÁ, Nová 257/5, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
81. JOSEF PŦR, Květinová 271/2, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
82. ANEŢKA PŦROVÁ, Květinová 271/2, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
83. TOMÁŠ RATAJSKÝ, Krátká 352/4, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
84. Ing. IVICA RUSKO, Sadová 5/9, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
85. MAREK SEDLÁČEK, Sadová 269/8, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
86. PETR SEDLÁČEK, Sluneční 286/2, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
87. VRATISLAV SLEZÁČEK, Sadová 3/13, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
88. Ing. PETRA SMĚŠNÁ, Sadová 173/41, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
89. Mgr. JIŘÍ SMĚŠNÝ, Sadová 173/41, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
90. LUDĚK SMOLKA, Černochova 502/23, Lazce, 779 00  Olomouc 9 
91. FRANTIŠKA ŠEDIVÁ, Sadová 339/28a, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
92. MILAN ŠEDIVÝ, Sadová 339/28a, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
93. Ing. MIROSLAV ŠENK, Štefánikova 188/5, 784 01  Litovel 
94. Ing. JITKA ŠENKOVÁ, Štefánikova 188/5, 784 01  Litovel 
95. JAN ŠEVČÍK, Sadová 172/39, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
96. EVA ŠIMKOVÁ, Sadová 277/25, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
97. MARIE ŠIMKOVÁ, Sadová 277/25, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
98. ALENA ŠIŠMOVÁ, Dobrovského 397/8, Lazce, 779 00  Olomouc 9 
99. Marcela Škŧrková, Sadová 250/26, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
100.  ELIŠKA ŠPUNDOVÁ, Marie Kudeříkové 209/13, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
101.  Mgr. PAVLÍNA ŠŤASTNÁ, Jos. Fialy 267/25, Skrbeň, 783 35  Horka nad Moravou 
102.  Pavel Talášek, Fragnerova 522/10, Neředín, 779 00  Olomouc 9 
103.  Hana Talášková, Fragnerova 522/10, Neředín, 779 00  Olomouc 9 
104.  Martina Uličná, Květinová 177/34, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
105.  Tomáš Uličný, Květinová 177/34, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
106.  LUBOMÍR UNCAJTIK, Květinová 190/20, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
107.  EVA UNCAJTIKOVÁ, Květinová 190/20, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
108.  MUDr. RADMILA URBANTSCHITSCHOVÁ, Nedefinováno 
109.  doc. RNDr. JIŘÍ VAGERA, CSc., Roţňavská 644/13, Nové Sady, 779 00  Olomouc 9 
110.  VLASTA VAGEROVÁ, Sadová 401/30, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
111.  PhDr. OLGA VOMÁČKOVÁ, Ph.D., Norská 190/21, Neředín, 779 00  Olomouc 9 
112.  ALOIS VOZNIČKA, Sadová 282/1, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
113.  JANA VOZNIČKOVÁ, Sadová 282/1, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
114.  MILAN VYHNÁNEK, Sadová 245/16, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
115.  STANISLAV VYSLOUŢIL, Sadová 7/5, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
116.  GABRIELA VYSLOUŢILOVÁ, Koţušany 175, Koţušany-Táţaly, 783 75  Dub nad 

Moravou 
117.  SOŇA VYSLOUŢILOVÁ, Sadová 7/5, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 



 13 

118.  JUDr. LENKA WESTPHALOVÁ, Ph.D., Bassova 124/20, Křelov, 783 36  Křelov-
Břuchotín 

119.  JIŘÍ ZADOROŢNÝ, Za farou 350/5, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
120.  ALENA ZACHAROVÁ, Krátká 430/12c, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
121.  Ing. JOSEF ŢOUŢELKA, Sadová 1/4, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
122.  Mgr. JANA ŢOUŢELKOVÁ, Sadová 1/4, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
123.  CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Praha 9-Libeň, 190 00  Praha 9 
124.  DOUBRAVA.NET s.r.o., Náklo 178, 783 32  Náklo 
125.  GasNet Sluţby, s.r.o., Plynárenská 499/1, Brno-střed, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
126.  MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s., Tovární 1059/41, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 
127.  Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Lipenská 753/120, Hodolany, 

779 00  Olomouc 9 
128.  Tělocvičná jednota Sokol Křelov, Květinová 164/50, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
 

Dotčené orgány: +p 
129.  Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, Wolkerova 74/6, 

Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 
130.  Magistrát města Olomouce, Odbor ţivotního prostředí, Hynaisova 34/10, Olomouc, 779 00  

Olomouc  
 

Ostatní: +p 
131.  Účastníci řízení dle § 85 odst.2b stavebního zákona veřejnou vyhláškou – vyvěšeno na 

elektronické úřední desce Magistrátu města Olomouce  
(oproti oznámení o zahájení řízení je v rámci změny rozsahu záměru  veřejnou vyhláškou obeslán Ing. 
MILAN AXMAN, Mgr. KRISTÝNA AXMANOVÁ, BLANKA KRČKOVÁ)  

 
132. Úřední deska obecního úřadu  Křelov-Břuchotín, Marie Majerové 45/25, Křelov, 783 36  

Křelov-Břuchotín +p     k vyvěšení a podání zprávy stavebnímu úřadu o datu vyvěšení a 
sejmutí oznámení  

133.  Spis + p 
 
Příloha: -  situační výkres na podkladu katastrální mapy  

  


		2022-07-28T11:40:02+0200




